
IIJEOI'I I 

Město Sítina
Břežánská 50/4
418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
č.ú.: 27-1060440379/0800,ČS a. s.

V Bílině dne: 24.06.2019
Objednávka č.: ODaP/09/2019/LN
Financováno z: 22-19
Tel.kontakt: 417 810 864
E-mail: nogolova@bilina.cz
Vystavil(a): l. Nogolová

RRA ÚK
Velká Hradební 3118/48
40002 ÚSTí NAD LABEM
IČ: 60279524

Město Bílina objednává:
Na základě cenové nabídky ze dne 20.05.2019 objednává město Bílina zpracovaní studie
proveditelnosti a karty souladu projektu s principy udržitelné mobility na projekt:

" Výstavba chodníku podél silnice v ulici Mostecká - 8í1ina". 

Podrobný rozsah služeb viz přiložená nabídka, která je nedílnou součástí objednávky.

Termín dodání: do 15.08.2019
Cena objednávky: 73.000 Kč bez DPH; tj. 88.330 Kčvč. DPH

Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavenífaktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona Č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona Č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona Č. 235/2004
Sb. o DPH. Na základěustanovení§ 109 odst.2, písm.c) zákonač. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouzena účty zveřejněnéna Daňovémportálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plněnI, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4,41831 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příkazce operace:
Ing. Renata Straková

!W 
M~STO BluNA

Městský úřad Bílina
odbor dotací a projektů

Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
-1-

Správce rozpočtu:
Ing. Lenka Hosnedlová

~e__Q 



1

Nogolová Lenka

Od: Mgr. JAN KUČERA <kucera@rra.cz>
Odesláno: úterý 25. června 2019 9:40
Komu: Nogolová Lenka
Předmět: Objednávka
Přílohy: image001.jpg; image002.jpg; 20190625091743700.pdf

Zasílám potvrzenou objednávku. JK 

 

 

Mgr. JAN KUČERA 
Generální ředitel | kucera@rra.cz | +420 417 637 450 | +420 605 456 576 

REGIONÁLNÍ ROZVOJOVÁ AGENTURA ÚSTECKÉHO KRAJE, A.S. 

SÍDLO: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem | EXPOZITURA: Budovatelů 2830, 434 37 Most  

TEL: +420 417 633 240 | FAX: +420 476 706 331 | WEB: www.rra.cz 

 

 

From: rra@rra.cz [mailto:rra@rra.cz]  
Sent: Tuesday, June 25, 2019 9:18 AM 

To: Honza 

Subject: Message from "RNP002673EFCAEF" 

 

 




